RoHS
A Z 0 9 + - . / : =
6,4 mm
9,
5
mm
A 0738 0111 004 A
B 0738 0111 004 B

repères et des bandes supports.
PLIOMARK MINI
type code article  jeu
Jeu de 2 plaquettes de 100 repères prédécoupés
Coloris blanc sur demande.
Livré par jeu de 2 plaquettes
de 100 repères prédécoupés.
l
rouge
bleu
jaune
blanc
Plaquettes vierges prédécoupées pour compléter le repérage
Jeu de 2 plaquettes de 100 repères prédécoupés
code article coloris
longueur
mm jeutype
Etiquettes
RoHS
LFL 9,5-17,5 0738 0420 000 9,5 x 17,5 319 10
LFL 9,5-28 0738 0421 000 9,5 x 28 203 10
LFL 9,5-35 0738 0422 000 9,5 x 35 145 10
LFL 9,5-196 0738 0423 000 9,5 x 196 29 10
MT 10 - 1000 0738 0165 000 - 1000 10
PGS 10 - 1000 0738 0162 010 1000 10
PGS 10 - 1000 0738 0162 001 1000 10
PT E 10 - 285 0738 0131 011 - 285 10
PT E 10 - 1000 0738 0134 011 - 1000 10
PT ES 10 - 285 0738 0132 011 - 285 10
PT ES 10 - 1000 0738 0135 011 - 1000 10
FLG5242 0738 0151 000 - 100
N°  2 PE 0130 0002 018 - 500
100/25 SL-C 0186 0021 018 - 100
150/26 SL-C 0186 0023 018 - 100
200/26 SL-C 0186 0610 018 - 100
LA
SE
R
H F
H F
C12/1-01                                                  B1/7-01
PPLLIIOOMMAARRKK  MMIINNII
lB12/8-02 XI/19 B12/8-02
naturel
naturel
naturel
Attache-câbles SES-QUICK
pour fixation des bandes-supports transparentes.
naturel
Capsule de blocage
jaune
Embouts d’arrêt pour bandes-supports transparentes
• avec adhésif
• sans adhésif
Bandes-supports transparentes
blanc
noir
Protège-étiquette transparent MT et porte-repères adhésifs PGS
Etiquettes pour marquage manuel ou avec imprimante laser
type code article
surface
imprimable mm
nbre dÊétiquettes
par feuille pces
  type code article coloris
longueur
mm pces
Etiquettes
FL252047 0738 0903 000 1
FL 5203 Y 0738 0101 000 1
FL 5214 B-E 0738 0107 000 1
FL 5216 SC 0738 0108 000 10
C12/1-01                                                  B1/7-01
PPLLIIOOMMAARRKK  MMIINNII
VII/20 B12/8-03B12/8-03
type code article pce
Pince pour perforation et coupe
Coffret garni PLIOMARK MINI
type code article pce
avec repères jaunes
(coloris blanc sur demande)
Le coffret garni est muni d'un assortiment complet selon détail :
Coffret vide avec parois de séparation
Boîtes transparentes pour repères
l
type code article
50 boîtes pour barrettes repères 0738 0108 000
40 repères de chaque lettre, chiffre et signe 0738 0111 004 xxx
40 repères vierges 0738 0121 xxx
1 profilé porte-repères PGS 10-285 blanc -
1 profilé porte-repères PGS 10-285 noir -
8 bandes-supports transparentes PT E-10-285 0738 0131 011
100 attache-câbles 100/25 SL-C 0186 0021 018
20 embouts d'arrêt FLG 5242 0738 0151 000
20 capsules de blocage N° 2 PE 0130 0002 018
1 pince FL252047 0738 0903 000
type code article pce
Etiquettes